
 

 

UCHWAŁA NR LXI/542/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, oraz ustalenia wysokości 

dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki i maksymalnej opłaty 

za wyżywienie w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków w Kostrzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) oraz w związku z umową o dofinansowanie 

projektu RPWP.06.04.01-30-0007/20-00 z dnia 26.11.2020 r. w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Rada Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/400/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, oraz ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar 

opieki i maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych 

Żłobków w Kostrzynie § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W związku z otrzymaniem przez Gminę Kostrzyn dofinansowania projektu pn. „Żłobki 

samorządowe w Kostrzynie i Siekierach Wielkich szansą na aktywność zawodową rodziców” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Rada Miejska Gminy 

Kostrzyn ustala opłaty, o których mowa od § 1 do § 5 na czas realizacji przedmiotowego projektu tj. od 

01.02.2022 r. do 31.08.2023 r.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Grzegorz Banaszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 507


		2023-01-17T12:49:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




